報 道 機 関 各 位

令和４年(2022年)１０月１３日

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

保健福祉部健康増進課長

本市および関係団体で組織する「はこだて市民健幸大学」実行委員会では，新型コロナウイル

ス感染症が予断を許さない中，感染症予防対策はもちろん，運動食事など日頃の生活習慣を見直

し，病気に負けない健康的なカラダづくりを「楽しみながら」育んでいただくため，気軽にでき

る参加型チャレンジイベントを開催しています。

このたび，その一環として北海道ガス（株）主催イベント『北ガス硬式野球部練習試合観戦×

ウォーキングチャレンジ』を下記のとおり開催いたしますので，取材・報道方よろしくお願いい

たします。

記

１ 日  時 令和４年１０月１５日（土） １０：００～

       （受付開始 ９：３０～）

２ 場  所 千代台公園野球場（オーシャンスタジアム）

（函館市千代台町２２－２６ 千代台公園内）

３ 内  容 ・北ガス硬式野球部練習試合（対函館太洋倶楽部）観戦

       ・千代台公園内のウォーキング（試合観戦後自由参加）

４ 参 加 費 無料

５ 参加特典 ・北ガスノベルティグッズ

       ・Ｈａｋｏｂｉｔ １００ポイント

６ 問 合 せ （事務局）北海道ガス（株）函館支店

        ＴＥＬ：０１３８－４０－６８９７

        https://hako-kenko.com/2022/10/13/kitagasbaseball/

【 担当：髙杉 ＴＥＬ：３２－１５１５ 】

報 道 資 料

はこだて市民健幸大学

【北海道ガス Presents】

「北ガス硬式野球部練習試合観戦×ウォーキングチャレンジ」を開催します！

※新型コロナウイルス感染症の動向により中止となる場合があります。
※発熱など体調がすぐれない場合は、来場をお控えください。
※来場時はマスクの着用をお願いします。
※入場時に検温させていただきます。

北ガス硬式野球部

函館地区 練習試合

10/15（土） 10時開始
2022

千代台公園野球場（オーシャンスタジアム）
千代台町２２−２６ 千代台公園内

《観戦無料》

対 函館太洋倶楽部

2021・2022年度
都市対抗出場チーム！

武井 伽耶飛 内野手
2年目
（函館市出身
・函館大卒）

木村 聖人 投手
3年目

（奥尻町出身
・知内高卒）

北ガス公式 Instagram
♪北ガス硬式野球部の
情報をお伝えしています!